ti Ottoni, militi de Lihctinhagin, Nuinburgensis diocesis. 

Laudabili ter, sicul accepiraus —, Dat, ut supra. » 

4660 . — Scriptum est super hoc cunservaloribus, .. epis
copo et .. preposilo .\le[i-]sburgensibus, et .. abbali de Sieliem, Cis
terciensis ordinis, .Alberslalensis diocesis'. 

4 6 6 1 Latran, 16 décembre 1238. 

Episcojio et praejiosito Mersburgensibus, nec non abbati 
de .Sichein ( = Siltichenbach), Halbersladensis dioecesis, 
mandai quatenus non permittant ut fllii Henrici, quondam 
.-idvocati de Gera, et J[iittae], relictae ipsius, — quibus, adhuc 
in aetale tenera constitutis, non erat qui, ab eorum maire 

1. La confusion indiquèo par M, Rodenberg, p. G35, note 1, 
entro cet in eundem modum ct la pièce suivante ne mo parait 
pas exister dans le Regislre. Je crois plutót à uno omission, 
tlans la copie [de I'ertz?] doni s'est servi M. Rodenberg, de 
Tadresse de nolro pièce 4CG1 (ann. XII, e. 342), qui vieni immé-
iliatemont après cet in eundem moduin. 

habitu religionis assumplo, tuilionis pr.aesidiuin largiretur, et 
quos ipse papa sua volebat « protectione gaudere, quousque 
» ad legitimam viginli quinque annorum elalem pervene-
» rint », — a quocumque indebite molestenlur. — (REG. 19, 
l. 64 r ' ; ann. XII, e. 342; — POTTHAST 10682'; — RODEN^ 

BERG, sub n. 738.) 

ti .. episcopo et .. preposito Me[r]sbuì-gensibus, el.. abbati 

de Sichem, .Alberslalensis diocesis. Viduis et orphanis —. 

Dai. La terani , X V I I kalendas j anua r i i , anno duode

cirao. 11 

466S Lalran, 16 décembre 1238. 

Archiepiscopo Lugdunensi signiflcat se abbatibus Bellae 
Villae el de Jugo Dei, Lugdunensis dioecesis, mandasse ut 
illis de eadein dioecesi, qui de bonis suis [Humberlo], domino 
Belli Joci, crucesignalo in subsidium imperii Romaniae, 
subvenlionem praestilerint, eamdem concederent veniam 
peccatorum, quae transeuntibus in Terrae Sanctaesubsidium 
concedi ab Ecclesia eonsueverit; eum ro,gat qualenus nullum 
super hoc opponat obstaculum. — (REG. 19, f. 64 v° ; 
ann. XII, e. 343; — MOREAU 1192, f. 236; — J. BER.NOIILLI, 

Ada Ponli/ieum Helvetiea, t. I, p. 135, n° 201 ; — ef. supra, 
n. 4219, 4631-1633, 4614 et 4645.) 

II .. archiepiscopo Lugdunensi. Studenles illa prosequi 
—. Cura ig i tur dilectus filius nobilis vir .. dorainus 
Belli Joci , crucesignatus in subsidium imper l i Roma
nie, lol, sicut accepimus, in Albigen[sium] par t ibus prò 
negotio pacis et fidei labores subier i l el expensas, u t 
non possit emissum votura e.vequi, sicut sue corapetit 
probilat i , nos, ipsura eondigna grat ia prosequi cupien
tes, dilectis finis .. Bolle Ville et .. de Jugo Dei abba
libus, Lugdunensis diocesis, dediraus nostr is l i t teris in 
raandatis ut illls do tua diocesi, qui de bonis sibi a Deo 
collalis dicto nobili ad hoc subventionera pres t i ter in t 
secundura proprias facultales, eandera, juxla quant i tà -
leni subsidii el devotionis affeclura, auctori tale nostra 
concedant veniam pecca torum, que in casu simil i 
t ranseunt ibus in Torre Sancte subsidium vel ei s u b 
venient ibus concedi ab Ecclesia consuevit . Rogamus 
i laque fralernitalera tuara et hor taraur a t tente , per 
apostolica tibi scripla mandantes qualenus aliquod